ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ซีดับบ

ลิว ไฮเวย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๐๔๐.๕๕ บาท (ห้าหมื่นแปดพันสี่สิบบาทห้า

สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ปราโมทย์ วามะลุน 

(นายปราโมทย์ วามะลุน)

นายช่างโยธาอาวุโสรักษาราชการแทนผู้อำนวยการแขวง

ทางหลวงชัยภูมิ